
Finalé hobby šampionatu 2018 Doloplazy - Přerov S-S02

Závod: 929L1 Místo konání: Přerov
Datum: 29.09.2018 29.09.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Parkur do 70 cm s následným rozeskakováním

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Dvořák Josef (G0391)
Členové: Veselský Martin/RZ (H0260), Hirka Petr/ST (G0032), Macourková Daniela/KM (L0126)

Rozhodují: Dvořák Josef, Veselský Martin, Hirka Petr, Macourková Daniela

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 29.09.2018Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodonocená dle čl. 238.2.2 s rozesk. dle 245.3 19Čl.PJS: 238.2.2+245.3
Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1<10> Pelánková Nikol DARLING 3 WASCO.cz

2<2> Ženoži čková Lucie ŠAMAN 9 JO při SŠZe Přerov

3<11> Rašková Denisa CASSTANGO JO při SŠZe Přerov

4<12> Borková Ellen DAN 15 JO při SŠZe Přerov

5<13> Benová Simona INDIGO 1 JO při SŠZe Přerov

6<14> Lukešová Barbora NORMEN OF THE GRAY JO při SŠZe Přerov

7<15> Mišáková Kate řina CEJLON 6 Stáj Viorica

8<4> Arab čuková Simona PRINC FOREST Jezdecká stáj Hostkovice z.s.

9<5> Šindelková Gabriela LUCKY BOY 4 Jezdecká stáj Hostkovice z.s.

10<16> Pavlovi č Bedřich QUIDAM LADY Český svaz chovatelů koní 
Kisberi, z.s.

11<17> Koláček Petr GINA 8 Jezdec Bochoř, z.s.

12<6> Bc. Hurtová Nicole NEAPOLITANO XII- 33 JK HANÁ, z.s.

13<18> Buriánová Andrea ATHOS 15 Stable KaRad

14<19> Dvořáková Adéla ČERT 6 JK Sport Pravčice

15<36> Beňačková Karolína ČETAŘ Stable KaRad

16<33> Hovorková Michaela DYNAMICS LADY-SL JK LOŠOVSKÁ FARMA, s.r.o.

17<37> Složilová Eliška BERUŠKA 9 JASO Oldřichov

18<38> Složil Ji ří CITA VIN JASO Oldřichov

19<39> Kadlecová Anna JAPA TEČ JO při SŠZe Přerov

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

28.09.2018 07:04:18Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


